/
Ё=

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г. 35/2520

О проекте закона Волгоградской области № 63—20223 "Об установлении
перечня документов, которые могут быть представлены гражданином
для подтверждения соответствия земельногоучастка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности,условиям,
предусмотренным пунктом 2 статьи 3.8 Федерального закона

"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 63—20223 "Об установлении перечня документов, которые могут быть
представлены гражданином для подтверждения соответствия земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
условиям, предусмотренным пунктом 2 статьи 3.8 Федерального закона
”О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин